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• Piątek, 28 czerwca, godz. 19.00: 
49. ZLT, spektakl „Sen nocy letniej” 
Kijowskiego, bilet: 40zł,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 13.00: 
Centralne Pokaz Lotnicze 2024: lot-
nisko Aeroklubu Ziemi Zamojskiej w 
Mokrem,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 18.00: 
49. ZLT, spektakl ”Sen Króla Danii”, 
Teatr Rubus Dom Kultury Kadr War-
szawa. ”Mądrości, dokąd idziesz w 
gości?” Grupa Teatralna Glosa Za-
mojski Dom Kultury, Dziedziniec 
Zamojskiej Akademii Kultury, bi-
let 10zł,,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 21.30: 
korowód z wiankami sobótkowymi 
w Nieliszu,

• Sobota, 29 czerwca, godz.22.00: 
koncert zespołu Boys - Nielisz

• Niedziela, 30 czerwca, godz. 
18.00: 49. ZLT, spektakl „Epitafium 
Błazna”, Kolektyw Kejos (Wrocław), 
Rynek Wielki, bilet: 10zł,

• Wtorek, 2 lipca, godz. 19.00: 49. 
ZLT, ”Lear. Esej aktorski Andrzeja 
Seweryna” na podstawie Williama 
Szekspira, produkcja Teatru Stare-
go w Lublinie, Zamojski Dom Kultu-
ry, bilet 40zł,

• Czwartek, 4 lipca, godz. 
19.00: 49. ZLT, Dzieła wszyst-
kie Szekspira (w nieco skróco-
nej wersji)”, Gdański Teatr Szek-
spirowski, Zamojski Dom Kultury, 
bilet: 40zł,

• Sobota, 6 lipca, godz. 21.30: 49. 
ZLT, spektakl ”Tragedia Makbeta”, 
Teatr Flabbergast Wielka Brytania, 
Park Miejski

• Niedziela, 7 lipca, godz. 10.00: 
Pchli targ, Park Miejski,

• Niedziela, 7 lipca, godz. 12.00: 
Trening pokazowy karate tradycyj-
nego, Rynek Wielki,

• Piątek, 12 lipca, godz. 21.00: 
koncert gwiazdy Jarmarku Św. Kilia-
na „Norbi” - Skierbieszów,

• Sobota, 13 lipca, godz. 21.00: 
koncert gwiazdy Jarmarku Św. Kilia-
na zespołu „Video” - Skierbieszów,

• Niedziela, 14 lipca, godz. 21.00: 
koncert gwiazdy Jarmarku Św. Kilia-
na zespołu „Łobuzy” - Skierbieszów

Kalendarz najbliższych wydarzeń
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JAROSŁAW SACHAJKO
 PAWEŁ KUKIZ

ZAPRASZAJĄ NA

SPOTKANIA OTWARTE
20 LIPCA

[sobota]
Godz. 18:00

WARSZTAT SMAKU
ŻWIRKI i WIGURY 5

TOMASZÓW LUBELSKI

21 LIPCA
[niedziela]
Godz. 18:00

GMINNA BIBLIOTEKA
TOMASZOWSKA 81

ULHÓWEK
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Plenerowa biblioteka Książnicy ZamojskiejPlenerowa biblioteka Książnicy Zamojskiej

Eurofolk po raz 21.Eurofolk po raz 21.

Medale dla zamojskich strażakówMedale dla zamojskich strażaków

Książnica Zamojska zapra-
sza miłośników książek, 
prasy i gier wielkoformato-

wych na Letnią Czytelnię Książ-
ki i Prasy. 

Od 3 lipca do  25 sierpnia 
w przestrzeni miasta dzieci, mło-
dzież i  osoby dorosłe będą mo-
gli bezpłatnie skorzystać z waka-
cyjnej oferty biblioteki. Nowością 
tegorocznej plenerowej czytelni 
jest „Mobilna Biblioteka”, w  któ-
rej można będzie wypełnić de-

klarację i  zostać pełnoprawnym 
czytelnikiem oraz wypożyczyć 
coś dla siebie ze specjalnie przy-
gotowanej oferty. Letniej czytel-
ni towarzyszą: kiermasz książ-
ki używanej, lipcowe spotkanie 
muzyczno-słowne poświęcone 
Patronom Roku 2024 (Witoldo-
wi Gombrowiczowi, Czesławowi 
Miłoszowi i Mironowi Białoszew-
skiemu). W dniach 21-22 sierpnia 
zaplanowano dwudniowe „Bi-
blioteczne spotkania z  historią”. 

Tematem  6. edycji będą „Echa 
wrześniowych potyczek na  Za-
mojszczyźnie. W 85. rocznicę wy-
buchu II wojny światowej”

„We środy znajdziecie nasz na-
miot na Rynku Wodnym, w czwart-
ki i piątki przy filiach (za wyjątkiem 
filii nr 5), w  soboty szukajcie nas 
na  Rynku Wielkim, a  w  niedziele 
w  Parku Miejskim (za wyjątkiem 
04.08 kiedy to spotykamy się pod-
czas dnia zamojskiego Festiwalu 
Stolica Języka Polskiego na  dzie-
dzińcu Zamojskiej Akademii Kul-
tury.

W  przedostatnim tygodniu 
wakacji (21.08- 25.08) zajrzyj-
cie  do  naszego namiotu na  Ry-
nek Wodny. Letnia czytelnia bę-
dzie obecna również na osiedlach 
zamojskich podczas miejskiego 
wydarzenia „Wędrująca estrada” 
(30.07-31.07 i 06.08-07.08)” - zapra-
szają pracownicy Książnicy

Zapraszamy do  korzystania 
z  Letniej Czytelni Książki i  Pra-
sy od środy do niedzieli w godz. 
11.00-18.00, przy filiach od 11.00 
do  15.00. Harmonogram pracy 
letniej czytelni: https://bibliote-
ka.zamosc.pl/

XXI Międzynarodowy Festiwal Folklory-
styczny "Eurofolk - Zamość 2024" odbędzie 
się w dniach 9 - 14 lipca.

Do Zamościa zawitają zespoły folklo-
rystyczne z Czech, Brazylii, Kenii, Meksyku, 
Portoryko, Indonezji i Polski.

W koncertach i zabawach folkowych, 
muzykę i tańce ze swoich krajów zaprezen-
tują: Grupo Folclorico Polones AURESO-
VIA z Brazylii, Folklore Ensemble ZEROTIN 
z Czech, SMA LABSCHOOL CIRENDEU z In-
donezji, NAIROBI DANCE ENSEMBLE z Kenii, 
BALLET FOLKLORICO AZTLAN DE MEXICO 
z Meksyku, Ballet SABOR BORICUA z Porto-
ryko, Zespół Tańca Ludowego „Pruszkowia-
cy"oraz oczywiście Gospodarze - ZPiT „Za-
mojszczyzna”.

W ramach Festiwalu zaplanowane są 
koncerty zespołów folklorystycznych i fol-

kowych, zabawy folkowe połączone z na-
uką tańców ludowych, happeningi tanecz-
ne dla dorosłych i dzieci, kiermasz sztu-
ki ludowej oraz produktów regionalnych. 
Wszystkie koncerty i imprezy festiwalo-
we cieszą się dużą popularnością, o czym 
świadczy ilość widzów zgromadzonych 
podczas ich trwania zarówno na Rynku 
Wielkim w Zamościu, jak i na koncertach 
zorganizowanych w terenie.

Jak co roku, mieszkańcy i turyści będą 
mogli podziwiać występy zespołów, od-
będą się koncerty festiwalowe i zabawy 
folkowe przy ogródkach restauracyjnych 
na Rynku Wielkim. Tradycyjnie, uroczysty 
barwny roztańczony korowód przejdzie 
ulicami miasta.

Szczegóły festiwalu zostaną opubliko-
wane niebawem na www.kurierzamojski.pl 

16 czerwca Ochotnicza Straż Pożarna 
w  Złojcu obchodziła jubileusz 100 lecia 
swojego istnienia. Obchody poprzedzo-
ne zostały mszą św. w intencji strażaków,, 
odprawioną przez ks. Sylwestra Zwola-
ka proboszcza parafii w  Złojcu. Strażacy 
do  kościoła przemaszerowali w  asyście 
Orkiestry Dętej „Echo Kniei” ze Szcze-
brzeszyna. Uroczysty apel przed straż-
nicą jednostki został poprzedzony zło-
żeniem meldunku st. bryg. Zenonowi Pi-
siewiczowi Lubelskiemu Komendanto-
wi Wojewódzkiemu PSP, przez dowódcę 
uroczystości st. kpt. Mateusza Kozłow-
skiego.

W  ramach obchodów jednostka OSP 
w Złojcu została odznaczona „Złotym Zna-
kiem Związku”, dekoracji sztandaru jed-
nostki dokonał druh Sławomir Bartnik czło-
nek Zarządu Głównego ZOSP RP w asyście: 

st. bryg. Zenona, druha Stanisława Grześ-
ko prezesa Zarządu Powiatowego ZOSP 
RP w Zamościu oraz druha Adama Niemca 
prezesa Zarządu Oddziału Gminnego OSP 
w Nieliszu. 

Oficer prasowy Komendy Miejskiej PSP 
w Zamościu mł. bryg. Marcin Żulewski, po-
informował, że wyróżniający się straża-
cy z  terenu gminy Nielisz, w  tym strażacy 
z jednostki OSP w Złojcu, zostali odznacze-
ni medalami „Za zasługi dla pożarnictwa” 
oraz odznakami „Strażak wzorowy”. 

W  uroczystości uczestniczyli także: 
bryg. Andrzej Szozda zastępca komendan-
ta miejskiego PSP w  Zamościu, bryg. Da-
riusz Jakubczak – zastępca dowódcy JRG 
w  Szczebrzeszynie, Adam Wal wójt Gmi-
ny Nielisz, płk. poż. w stanie spocz. Mieczy-
sław Skiba oraz lokalna społeczność.

http://www.kurierzamojski.pl
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Nowa metoda w leczeniu raka piersiNowa metoda w leczeniu raka piersi

Leniwce Sid i Maniek Leniwce Sid i Maniek 
zostali rodzicamizostali rodzicami

Narodziny i przeprowadzki Narodziny i przeprowadzki 
w zamojskim zoow zamojskim zoo
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Rak piersi jest najczęściej wy-
stępującym nowotworem 
złośliwym u  kobiet w  Pol-

sce. Jedną z metod jego leczenia 

jest brachyterapia. Jest to tech-
nika radioterapii, dostępna dla 
pacjentek zamojskiego Centrum 
Diagnostyki i Terapii Onkologicz-

nej Nu-Med, gdzie właśnie rozpo-
częto leczenie raka piersi nową 
metodą.

Brachyterapia jest to leczenie 
promieniowaniem jonizującym, 
polegające na  umieszczeniu źró-
dła promieniowania w miejscu po 
usuniętym guzie, czyli tzw. "loży 
pooperacyjnej" lub w  samym gu-
zie. Brachyterapia HDR jest jedną 
z  najnowocześniejszych technik 
leczenia raka piersi. Jest to spraw-
dzona i bezpieczna metoda radio-
terapii, pozwalająca na  precyzyj-
ne podanie wyższej niż standardo-
wa dawki promieniowania z jedno-
czesną ochroną narządów sąsiadu-
jących, w tym serca. Metoda ta ma 
na celu zwiększenie prawdopodo-
bieństwa wyleczenia pacjentki, 
w sposób mniej obciążający i kom-
fortowy dla chorej.

Więcej informacji można uzy-
skać w  rejestracji Nu-Med: 84 535 
9 800

W zamojskim zoo po raz pierw-
szy urodził się leniwiec dwu-
palczasty. Dumnymi rodzica-

mi zostali Maniek i Sid.

Maniek (samiec) przyjechał do  Za-
mościa z Ogrodu Zoologicznego w War-
szawie w styczniu 2021 r., natomiast Sid 
(samica z Zoo Herberstein w Austrii) do-
łączyła do niego w marcu 2021 r.

Oba osobniki były jeszcze młode, 
niespełna 2–letnie. Dojrzałość płciową 
leniwce osiągają   w wieku 3 lat. Zamoj-
ska para musiała więc po prostu „doro-
snąć” do roli rodziców.

Ciąża trwa u leniwców ok. 9 miesię-
cy. Samica rodzi młode w pozycji, w ja-
kiej normalnie przebywa na  drzewie, 

czyli zawieszona na gałęzi „do góry no-
gami". Na świat przychodzi jedno mło-
de. Mały leniwiec tuż po porodzie wspi-
na się na  brzuch samicy i  tam przeby-
wa bezpiecznie wczepiony w  jej sierść. 
W okresie karmienia (4 - 6 tygodni) ma-
luch będzie kurczowo trzymał się mat-
ki. Potem przez kolejne miesiące nadal 
będzie noszony na brzuchu, ale powoli 
zacznie próbować innego pokarmu niż 
mleko matki i  będzie też starał się sam 
przemieszczać po gałęziach.

„Nasz młody leniwiec nie ma jeszcze 
imienia. Nadamy je, gdy trochę podro-
śnie i będzie można określić jego płeć” - 
informują pracownicy zamojskiego zoo.

Fot. Zoo Zamość

Wiosenne miesiące w zamojskim 
zoo to czas gdy na świat przy-
chodzi wiele młodych osobni-

ków. Odpowiednie warunki w  jakich 
utrzymywane są zwierzęta wpływa-
ją na  ich właściwy rozwój i  procentu-
ją narodzinami zdrowego, silnego po-
tomstwa. 

Wiosną (w kwietniu) urodziły się: sa-
miec arui - afrykańskiej górskiej kozicy, 
kob sing sing – afrykańska antylopa, sa-
mica guźca, dwie mary patagońskie oraz 
samica gazeli mhor. 

Narodziny gazeli mhor to szczegól-
ny powód do radości. To pierwsze mło-
de tego gatunku urodzone w  zamoj-
skim zoo. Warto przypomnieć, że zamoj-
ski ogród zoologiczny jako jedyny w Pol-
sce zajmuje się hodowlą tego krytycznie 
zagrożonego wyginięciem gatunku. Sta-
do hodowlane liczy 8 osobników. W ma-
ju powiększyło się dodatkowo o 3 sami-
ce - jedną przyjechała z zoo w Budapesz-
cie i dwie kolejne z zoo w Monachium.

W  związku z  prowadzoną przez 
ogrody zoologiczne wymianą hodow-
laną powiększyło się także stado jeleni 

timorskich. 3 samice przyjechały z  zoo 
w Pradze.

Z  Zoo w  Ostrawie przyjechała ara 
zielonoskrzydła – samica (dołączyła 
do samca), drzewice białolice (5 szt.), ga-
tunek tropikalnych kaczek, które dołąc-
zyły do  utrzymywanego w  zamojskim 
zoo stada oraz parę góralków drzew-
nych. Góralek drzewny to kolejny, po gó-
ralku przylądkowym, przedstawiciel ro-
dziny góralkowatych w  zamojskim zoo. 
W odróżnieniu od góralka przylądkowe-
go, jest to gatunek nadrzewny charak-
teryzujący się dodatkowo aktywnością 
nocną.

Ważnym wydarzeniem były także 
pierwsze w  naszym zoo narodziny bin-
turongów, zwanych także „kotoniedź-
wiedziami”. 3 młode osobniki przyszły 
na świat w pierwszych dniach maja.

W  maju miały także miejsce wyklu-
cia młodych ptaków. Pisklaki pojawiły 
się w  wolierze sów śnieżnych, Patago-
nek (odpornych na  niskie temperatury 
papug,), bażantów wietnamskich, tur-
kawek, nikobarczyków (gołębi nikobar-
skich) oraz pawi.



SPRZEDAM
Stuletni, drewniany domek z działką 

45 ar w Kmiczynie, cena 40 000. Tel. 
603 471 185

Ogród w ogródkach działkowych 400 
m2, domek murowany, światło, tel. 

781 833 557

Dom w Sitancu (150 m od Zamościa), 
działka 1000m2, tel. 603 005 366, 

517 732 156

Działka budowlana 42 ary, możliwość 
podziału na 4 działki. Działka odrol-

niona przy szosie w Bondyrzu na Rozto-
czu tel. 668 496 523, 602 180 912

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę 5500m2 w tym 3500 dział-
ka budowlana z  dwoma budynkami 

350m, tel. 721 519 896

Kawalerkę po remoncie 3 piętro na Pe-
owiaków na parter tel. 603 471 185

Działka budowlana 0,77ha, w Łabu-
niach ul. Lipowa, gaz, prąd, woda. Tel. 

795 949 510

Czteroosobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki ul. Bołtucka w 

Zamościu tel. 795 949 510

Mieszkanie w Lublinie obok UMCS i 
KUL, 3 pokoje. Tel. 514 166 665

Drewniany dom stuletni z działką 45 
arów w Kmiczynie tel. 603 471 185

Budynek na działalność, pomieszczenia 
na warsztaty dla mechanika w Zamo-

ściu, ul. Lipska, tel. 608 023 607

Dom w Krasnobrodzie przy ulicy Lele-
wela, tel. 604 086 789

Mieszkanie 2 pokoje, kuchnia, łazien-
ka, 33 m2, niski czynsz, 1 piętro, tel. 

694 486 423

Dom w Zamościu, ulica Jordana 26, tel. 
509 170 223

Działkę rolno-budowlaną w okolicy Za-
mościa, uzbrojona. Tel. 668 727 537 

1ha łąkę Horyszów Polski, tel. 84 627 
32 40 

Dom drewniany, w ary działki, dach 
kryty blachą, 300 tys. Tel. 665 295 

934

1 ha łąki, Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. 
Tel. 663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 000zł. 

Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam 
lub zamienię na parter lub do II piętra 

z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 696 

922 443

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o 
pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Kryni-
ce. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodar-
czymi na 200-arowej działce w Jaro-

sławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami go-
spodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 

712 119

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, 

ziemię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 
ha, las 0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 

508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrówka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

KUPIĘ 
Kupię mieszkanie kawalerkę tel. 515 

776 573

Mieszkanie 3 pokojowe, pierwsze 
bądź drugie piętro. Tel. 698 479 302

Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 
cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Hala 200m + socjalna, warsztat, skup 

magazyn. Tel. 696 346 605

Do wynajęcia M4 56m, 3 piętro, Oboź-
na, 1100 zł. Tel. 509 838 620 

Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 
994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 516 

055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka. Tel. 609 204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ładna ume-
blowana kawalerka przy ul. Orzeszko-

wej, cena najmu – 1100 (do negocjacji) 
+media, czynsz płaci właściciel, wyma-
gana kaucja 1000 zł. Tel. 602 802 212

ZAMIENIĘ
M3 P. IV na mieszkanie M2 parter 

lub 1 piętro z balkonem, tel. 513 
505 002 

Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 
Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

NIERUCHOMOśCI
REKLAM

A  DZIĘKI TEJ REKLAM
IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA W RAMCE
150 ZŁ NETTO/MIESIĄC

KUPIĘ PŁYTY CD  
Z MELODIAMI

1. ARIA NADIVA Z „POŁAWIACZY PEREŁ”
2. „POLESIA CZAR’
3. ‚ZA NIEMEN, ZA NIEMEN”
4. AMAZING GRACE - „CUDOWNA MODLI-

TWA” WYKONUJE M.IN. ANDRE RIEU

TEL. 609 924 651

ANTENY TV NAZIEMNA/SAT, 
DEKODERY, TELEWIZORY  

PROBLEM Z ODBIOREM? POMOGĘ. 
SPECJALISTA  

TEL. 669 540 010

MALARZ POKOJOWY
MOŻNA TANIO I DOBRZE

PRZYJMĘ ZLECENIE. ZAMOŚĆ I OKOLICE.

TEL. 665 670 947

MALOWANIE
DACHÓW 

TEL. 604 217 219

http://m.in/


Opryskiwacz na kołach 2000l, szer. 
21m. Tel. 517 918 795 Nowy pług 

4-skibowy. Tel. 517 918 795 Nowa 
burta do rozrzutnika, przednia. Tel. 
517 918 795

Renault scenic, r. 2000 do remon-
tu lub na części. Cena 3500 zł. Tel. 

602 101 767

3 rowery różnej wielkości, tanio. Tel. 
795 870 916

Głowica Ursus Zetor, 6 cylindrów, 
nowa, tanio. Tel. 728 641 138 

Volkswagen, Passat 1,9 TDI, 2004r., 
96kW, przebieg 280 000, cena 

9000 zł tel. 696 472 965

Sprzedam, Hunday i40, 2017r, diesel. 
Tel. 691 733 832

Opony zimowe sztuk 2. 145/70/13 
po jednym sezonie, cena do uzgod-

nienia tel. 500 144 310 

Mitsubishi Space Stark 1,6, 2004, 
przebieg 154 tys., cena 6000 zł. 

Tel. 661 221 400

Audi 4B6, 1.8T Quatro +LPG, 2004r. . 
Cena 16 900zł tel. 515 483 381

4 zimówki Dębica 185/60/15 na fel-
gach stalowych, tel. 502 414144

Nowy wózek inwalidzki aluminiowy, 
tel. 786 063 816

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 
235/70R16, tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 074 

175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam skuter inwalidzki nowy 
tel. 519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 
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REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Zatrudnię pomoc do ogródka wa-
rzywnego w Zamościu. Tel. 781 

833 557

Szukam pracy, technolog meblar-
stwa, lat 60, prawo jazdy kat. B. tel. 

500 180 211

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się stra-
szą osobą w Zamościu, chętnie z za-

mieszkaniem. Tel. 662 036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

PRACA
66+ poznam wolnego pana do sta-

łego związku, tel. 669 297 686 

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. 

Niezależny pod każdym względem. 

Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku. Tel. 

602 247 516

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

SPRZEDAM
Nowa szyba prysznicowa szer. 1m, 

wys. 2m. Tel. 696 303 783

Rower merkury bik sport, srawny, 
cena 200 zł, tel. 603 189 336

Głowice maszyny do szycia Singer 
czułenkowa, tel. 501 652 459 

Kwiaty w donicach, araucaria, 
150 cm wys. I Monstera, tel. 608 

023 607

Używaną wersalkę za symboliczną 
cenę, tel. 790 532 060

Bryczka przedwojenna do remontu. 
Tel. 601 945603 

Bryczka do kuca, kucyk feliński, za 
darmo. Tel. 601 945 603

DVD oraz 50 sztuk płyt z bajkami dla 
dzieci. Tel. 791 192 149

Maszyna szewska z długim ramie-
niem. Tel. 608 371 851

Melonik, cylinder, surdut, frak. Tel. 
608 371 851

Gramofon z tubą mosiężną na korb-
kę tel. 608 371 851

Odpady fasoli, tel. 518 533 354

Miód wielokwiatowy leśny. Tel. 
452 571 663

Rower 24”, Floners, 3-biegowy, mało 
używany. Tel. 518 533 354

Sprzedam sanie konne, tel. 602 
442 017

Pralka frania, stan bardzo dobry,  tel. 
84 638 05 86

Kuchnia westfalka, stan bardzo dob-
ry, tel. 603 189 336

Drzwi zewnętrzne używane 80 + fu-
tryna. Tel. 603 189 336  

Rower dziecięcy Romet, damka, stan 
bardzo dobry, cena 450 zł, tel 661 

518 634

Piękny stół ludwikowski, rozkłada-
ny na 10 osób, cena 1200 zł. Tel. 

661 518 634

Kanapa, 2 fotele, stan bardzo dob-
ry, cena 500zł, ceramika użytkowa 

Włocławek, tanio, tel. 508 571 213

Kozioł elektryczny, 50l, mało uży-
wany, cena 200 zł netto, tel. 602 

101 767

Pralka automat, Indesit, 6 kg, mało 
używany, 200 zł. Tel. 602 101 767

Lodówka, MPM 145 cm, mało uży-
wana, cena 200 zł. Tel. 602 101 767

Szafa PRL, wysoki połysk, cena do 
uzgodnienia. Tel. 661 518 634

Drewno opałowe suche, cena 300 zł. 
Transport gratis Tel. 459 410 034

Drzwi balkonowe z demontażu, 
dwuszybowe, brąz, zaokrąglone u 

góry. Tel. 602 363 609

Owoce Pigowca, cena 8zł/kg, Sita-
niec. Tel. 795 381 844

Tanio ziemniaki jadalne 1 tonę. Tel. 
735 593 130

Drewno opałowe, 200 zł m/3, tel. 
608 738 826

Wersalkę, cena 150 zł netto, tel. 
609 091 561

Sprzedam grobowiec na cmentar-
zu parafialnym w Zamościu (Peowi-

aków) tel. 511 147 055

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butla gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330.  
Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnienia. 
Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Telewizor Sharp  
tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z szy-
bami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23,,  Zamość Tel 602 
502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania. Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. 
Tel. 506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

ZWIERZĘTA
4 ule warszawskie z pszczołami cena 

500 zł/ul. Tel. 726 260 298

Klacz huculska, uprząż, sanie, wóz. 
Tel. 452 571 663

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa.  
Tel. 669 747 000

Oddam w dobre ręce kotki. Tel. 501 
958 347

KUPIĘ
Skrzydło drzwiowe 80-tka pra-

we przeszklone lub pełne. Tel. 721 
519 896

Piecyk koza z fajerkami tel. 510 
810 861

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 3011

INNE
Oddam wersalkę za darmo tel. 790 

532 060

Oddam wersalkę, 
 tel. 575 676 882

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan 
dobry, odbiór własny. Tel. 608 

309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. 
Tel. 511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, 
komodę, barek. Tel. 509 618 672. 

Różne



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #25, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 14 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, Hotel 
Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #23/2024: „Dzieci śpią za pa-
rawanem”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma 
Pani Zofia Kiecana z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 
9 czerwca 2024 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Za-
mość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.
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